PORTARIA Nº 2.181/2025
Nomeia VERA LUCIA BEZERRA MONTEIRO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais ,

R E S O L V E :

Art. 1º Nomeia VERA LUCIA BEZERRA MONTEIRO, portadora da
Cédula de Identidade RG. n.º 3.870.137-1-SESP-PR, inscrita no CPF n.º
600.628.789-72, para ocupar o cargo em comissão de Assessor Especial, símbolo
CC-6, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com ônus para a mesma, a partir
de 01 de outubro de 2025.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 22 de setembro de 2025.

ANTONIO FERNANDO SCANAVACA
Prefeito Municipal

CLEBER BOMFIM
Secretario Municipal de Administração